ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Нелидово

24.12.2018                                                                                                                                                № 70-1

О структуре Администрации Нелидовского

городского  округа  Тверской  области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Нелидовской

городской Думы от 24.12.2018 № 68-1 «Об учреждении Администрации

Нелидовского городского округа Тверской области», с учетом предложений

Главы Нелидовского городского округа

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Нелидовского городского

округа Тверской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Нелидовской городской Думы                      С.В. Погодин

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Нелидовской городской Думы

от 24.12.2018 № 70-1

Структура Администрации

Нелидовского городского округа Тверской области

1. Глава Нелидовского городского округа, возглавляющий

Администрацию Нелидовского городского округа.

2. Советники Главы Нелидовского городского округа.

3. Заместители Главы Администрации Нелидовского городского

округа.

4. Отраслевые (функциональные) органы (подразделения)

Администрации Нелидовского городского округа:

- Финансовое управление;

- Управление образования;

- Управление по культуре и спорту;

- Комитет по управлению имуществом;

- Отдел жилищно-коммунальной инфраструктуры;

- Отдел дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта;

- Отдел градостроительства;

- Отдел экономики и туризма;

- Отдел муниципального заказа;

- Организационно-контрольный отдел;

- Отдел информации;

- Отдел бухгалтерского учета и отчетности;

- Отдел записи актов гражданского состояния;

- Отдел мобилизационной подготовки;

- Отдел правового обеспечения;

- Архивный отдел.